МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(МИНКУЛЬТУРЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ)

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГБПОУ АлтГМК)

П Р И К А З

«12» августа 2024 г.         №108-у

г. Барнаул

О зачислении на 1 курс

По результатам творческих испытаний и на основании решения приемной

комиссии АлтГМК от 12.08.2024 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в АлтГМК в число студентов 1 курса для

обучения по образовательным программам среднего профессионального образования по

очной форме обучения на места в рамках контрольных цифр приема, финансируемые за

счет средств краевого бюджета, следующих лиц:

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

(по виду фортепиано)

1. Васильеву Маргариту Александровну

2. Винник Анну Владимировну

3. Герус Анастасию Дмитриевну

4. Гилеву Светлану Владимировну

5. Дьячкову Алису Романовну

6. Железову Веронику Вячеславовну

7. Захарову Варвару Андреевну

8. Каверину Дарью Артемьевну

9. Калемину Екатерину Васильевну

10. Кашину Анастасию Андреевну

11. Котик Елизавету Юрьевну

12. Кузнецову Екатерину Вадимовну

13. Лазареву Александру Евгеньевну

14. Макарову Дарью Алексеевну

15. Маслову Дарью Николаевну

16. Нестеренко Виталину Витальевну

17. Рахтиенко Викторию Викторовну

18. Серикову Алену Алексеевну

19. Скучеляса Владислава Владимировича

20. Устинову Елизавету Михайловну

21. Федорова Вячеслава Александровича

22. Чевтаеву Арину Артемовну

23. Шевелеву Лилию Максимовну

24. Юракова Дмитрия Алексеевича

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

(по виду оркестровые струнные инструменты)

1. Гасаеву Софью Станиславовну

2. Кильгишеву Веронику Евгеньевну

3. Ликунову Ярославу Алексеевну

4. Майер Диану Игоревну

5. Пимшину Татьяну Алексеевну

6. Рыбицкую Полину Дмитриевну

7. Шатохину Дарину Ивановну

8. Шкурину Анастасию Михайловну

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

(по виду оркестровые духовые и ударные инструменты)

1. Бронникову Алёну Алексеевну

2. Брюханову Елену Викторовну

3. Ворожцову Марину Владимировну

4. Воронцову Мирославу Сергеевну

5. Галкину Татьяну Михайловну

6. Головина Дениса Максимовича

7. Королькова  Владислава Максимовича

8. Остапова Константина Алексеевича

9. Шапор Татьяну Леонидовну

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

(по виду инструменты народного оркестра)

1. Алымова Никиту Алексеевича

2. Бережанскую Анастасию Евгеньевну

3. Гукк Арину Александровну

4. Журавлеву Софью Викторовну

5. Зенкова Артема Дмитриевича

6. Кайгородова Ивана Михайловича

7. Камышеву Софью Евгеньевну

8. Климова Владислава Сергеевича

9. Корнева Арсения Сергеевича

10. Коткова Ивана Сергеевича

11. Кравара Александра Максимовича

12. Кремер Ульяну Викторовну

13. Мордовскую Ирину Андреевну

14. Никулину Марию Сергеевну

15. Остапенко Евгения Вячеславовича

16. Пивневу Алину Сергеевну

17. Позднякову Екатерину Ивановну

18. Померко Дарью Николаевну

19. Сафронову Софию Алексеевна

20. Солодкову Дарью Алексеевну

21. Судочакову Дарью Сергеевну

22. Ульянчеву Валерию Евгеньевну

23. Черникову Екатерину Сергеевну

24. Чубарь Софью Александровну

25. Шарлаеву Викторию Евгеньевну

26. Шейнову Ксению Николаевну

27. Ширяеву Викторию Александровну

28. Шмакова Сергея Александровича

Специальность 53.02.04 Вокальное искусство

1. Головченко Юлию Николаевну

2. Загоруйко Тимофея Андреевича

3. Зайцеву Лилию Константиновну

4. Кофанову Дарью Евгеньевну

5. Коченкову Анну Евгеньевну

6. Крутых Ксению Алексеевну

7. Маняхина Александра Николаевича

8. Мещерякову Наталью Александровну

Специальность 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

(по виду хоровое народное пение)

1. Гариева Александра Нурахмедовича

2. Иванову Викторию Александровну

3. Козлову Диану Романовну

4. Кудрявцеву Анну Александровну

5. Лигузову Елизавету Викторовну

6. Прутову Анжелику Николаевну

7. Ронину Вольгу Анатольевну

8. Сотникову Дарью Сергеевну

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование

1. Абдурахманова Давуда Маратовича

2. Акимову Марию Максимовну

3. Арнольд  Эмилию Александровну

4. Артееву Александру Артуровну

5. Бегельдинову Елизавету Сергеевну

6. Вагнер Дарью Сергеевну

7. Вик Дарью Алексеевну

8. Грефенштейн Полину Александровну

9. Дрон Анастасию Николаевну

10. Дурнева Никиту Юрьевича

11. Жахалова Георгия Максимовича

12. Карнаухову Виталину Михайловну

13. Китову Елизавету Константиновну

14. Кобзева Никиту Викторовича

15. Кокорину Таисию Павловну

16. Колодяжных Олесю Сергеевну

17. Костогладову  Дарью Владиславовну

18. Котову Пелагею Дмитриевну

19. Красникову Дарину Сергеевну

20. Музыченко Елизавету Юрьевну

21. Овчинникову Веру Игоревну

22. Писко Кирилла Максимовича

23. Пфейфер Киру Сергеевну

24. Пфейфер Софью Алексеевну

25. Рудько Ярослава Евгеньевича

26. Тамразян Мариам Гамлетовну

27. Цымбалову Викторию Викторовну

Специальность 53.02.07 Теория музыки

1. Багрова Павла Александровича

2. Вельк Антона Владиславовича

3. Гензель Карину Александровну

4. Ерёмину Светлану Леонидовну

5. Карих Анастасию Романовну

6. Ладан Полину Сергеевну

7. Потехину Олесю Антоновну

8. Прохорову Агнию Сергеевну

9. Шмелеву Анну Евгеньевну

Директор  колледжа                                                                    С.И. Прокофьева